TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

  PORTARIA TRT13 SGP N.º 006, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e nos termos da Resolução CSJT n. 124/2013, do ATO TRT SGP N.º 166/2019
e tendo em vista o Proad n.º 1340/2024,

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 7,0 diárias ao Desembargador Presidente deste
Tribunal THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE (matrícula n.º 101.344.484), Área
Administrativa de 2º Grau, em razão de seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à
cidade de Nova Iorque, no dia 11.3.2024, com retorno previsto para o dia 17.3.2024, a fim
de participar da 68ª CSW, na sede da ONU em Nova Iorque, no período de 13 a 15.3.2024,
onde será explorado e discutido temas relevantes relacionados à diversidade, equidade e
inclusão.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

		2024-02-20T15:03:11-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE